平成 25 年 11 月 25 日

各    位
会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

               （コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 経営管理本部 本部長 桐島 悠爾

（TEL．06－6205－5611）

U R L  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

第３回新株予約権（第三者割当）の権利行使完了に関するお知らせ

当社が平成25年８月14日に発行した第３回新株予約権は、平成25年11月25日をもって全権利の行使

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行および行使により調達した資金（約１億９千万円）は、当初の計画どお

り、今年度（平成26年３月期）以降の当社の事業活動資金に充当いたします。

記

１． 第３回新株予約権の内容

（１）新株予約権の名称 燦キャピタルマネージメント株式会社第３回新株予約権

（２）行使完了日 平成25年11月25日

（３）割当先 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

（４）行使価額 １株当たり98.5円（固定）

（５）行使新株予約権の個数 39個（新株予約権１個当たり50,025株）

（６）交付株式数 1,950,975株

（７）行使価格総額 192,171,037円

（注）当社は、平成25年６月10日開催の取締役会決議に基づき、平成25年10月１日付で普通株式１株

につき100株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、上記記載の行使価額及び株式

数は、分割後の数値を記載しております。

２． 平成25年11月25日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発行済株式総数 9,128,275 株

（２）資本金の額 1,025,363,313 円

以上